



# **Sandflow Trading ApS**

Ringsøvej 33 C, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 34 07 48 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

E. Stig Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sandflow Trading ApS Ringsøvej 33 C 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 34 07 48 60
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Egon Stig Christensen, Randersvej 156, Syvvveje, 8544 Mørke
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er køb og salg af brugte biler samt skrotning af metalaffald.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 606 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>605.789</b>	<b>582.654</b>
1 Personaleomkostninger	-582.983	-627.373
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-425	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.381</b>	<b>-44.719</b>
Finansielle indtægter	0	26
Finansielle omkostninger	-16.886	-11.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.495</b>	<b>-56.637</b>
Skat af årets resultat	-1.398	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.097</b>	<b>-56.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.097</b>	<b>-56.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.075	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.075	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.075</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	138.973	143.000
Varebeholdninger i alt	138.973	143.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.208	81.396
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	115.000
Andre tilgodehavender	24.465	24.465
Periodeafgrænsningsposter	0	10.861
Tilgodehavender i alt	197.673	231.722
Likvide beholdninger	11.322	28.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>347.968</b>	<b>403.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>373.043</b>	<b>403.040</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-54.016	-58.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.984</u></b>	<b><u>21.887</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.398	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.398</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.246	80.998
Anden gæld	249.415	260.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.661</u>	<u>381.153</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>345.661</u></b>	<b><u>381.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>373.043</u></b>	<b><u>403.040</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.970	533.265
Pensioner	36.033	85.740
Andre omkostninger til social sikring	7.980	8.368
	<u><b>582.983</b></u>	<u><b>627.373</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2015		0
Tilgang		<u>25.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>25.500</b></u>
Årets afskrivninger		<u>425</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>425</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>25.075</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-58.113	-1.476
Årets overførte overskud eller underskud	4.097	-56.637
	<u><b>-54.016</b></u>	<u><b>-58.113</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		